中装协〔2015〕59号                 签发人：刘晓一
关于召开学术委员会成立会议的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会，各会员单位：

自6月份中装协下发《关于成立中国建筑装饰研究会学术委员会的通知》以来，得到全国各地方协会的积极响应，全行业对学术委员会的成立给予高度的期望。中装协研究会（研究院）办公室经过一个多月的精心准备，各项筹备工作已经基本完成。经研究决定在8月14日召开学术委员会的成立会议，现将有关事项通知如下：

1、 会议内容：

1、中国建筑装饰协会副会长兼秘书长、研究会会长刘晓一致辞并宣布聘请学术委员会名单；

2、学术委员会授牌仪式；

    3、学术委员会工作职能及工作计划；
4、中装协研究会（研究院）工作进展汇报及下半年工作安排；

5、研究会（研究院）2015年研究课题进展汇报及下半年课题

计划；

    6、互动讨论环节；

    7、中国建筑装饰协会会长、研究会名誉会长李秉仁总结讲话。

2、 会议时间、地点：

1、 报到时间：2015年8月13日 下午14:00-18:00；

2、 会议时间：2015年8月14日 上午：9:00-12:00；

3、 会议地点： 新疆大厦 三层多功能厅F2厅

酒店地址：北京市海淀区三里河路7号

3、 参会人员：

1、 受聘学术委员会的代表；

2、 各地方协会会长或秘书长；

3、 研究会副会长单位及客座研究员单位；

4、 联系方式：

中国建筑装饰协会建筑装饰研究会（研究院）办公室：

联系人：朱晓岚 13141491194

        刘京京 18610702269

电话：010-83993576   传真：010-83993595

邮箱：real_cbd@163.com
地址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦南楼10层

因会议规模高端、会场实名制限制，请大家于8月10日前将参会回执回传会务组。

附件：中装协建筑装饰研究会学术委员会成立会议参会回执表

                             中国建筑装饰协会

                              2015年7月24日

附件：
中装协建筑装饰研究会学术委员会成立会议
参会回执表

	单位名称

	人数
	      人

	姓名

	职务

	性别

	联系方式

	姓名

	职务

	性别

	联系方式

	姓名

	职务

	性别

	联系方式

	住宿
	会议酒店：      单间：______间    标间：______间

住宿自理：

	备注
	1、 本次会议不安排接站，请参会人员自行前往会议酒店。

2、 为方便参会，会务组为大家协调了本酒店的房间，房费标准：600元/间*天（含早）， 需要者请清晰填写住宿栏，回传会务组。会务组按回执表为企业预定房间。

3、 住宿自理的参会代表，请注意会议召开时间在早8:30报道，请按时签到，谢谢！

注：请将此表填好后，传真010-83993595或邮件到：real_cbd@163.com
会务组联系人及电话：

        朱晓岚 131 4149 1194

        刘京京 18 61070 2269

PAGE
- 1 -